EDITAL Nº 06/2023

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
      CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESCRITA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE ARAPOTI-PR, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal n°
2.221/2022 e Decreto de Regulamentação do mesmo,

TORNA PÚBLICO :

Art. 1º. O Local e Horário para realização da Avaliação Escrita para os candidatos com
inscrições DEFERIDAS, conforme editais nº 01/2023, 02/2023 e 04/2023;

DATA DA AVALIAÇÃO ESCRITA 16/07/2023
Local: Escola Municipal Telêmaco Carneiro*
Abertura dos Portões  08:00
Fechamento dos Portões  08:20
Início das Provas 08:30
Término das Provas  12:00

*Rua: Emiliano Carneiro, nº 336, Centro

Art. 2º Os candidatos com as inscrições deferidas, ficam convocados a comparecer ao
seu local de prova com antecedência, no dia e horário mencionado acima. Portando um
documento original de identidade com foto e caneta de tubo transparente azul ou preta.

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal.

Arapoti, 05 de julho de 2023.

Publique-se.

MARCIA CRISTINA DE SOUZA
Presidente CMDCA